
qffiP
COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO

Provincia di Grosseto

ORIGINALE

SETTORE N.3

PIANIFICAZIONE USO E ASSETTO DEL TERRITORIO

RESPONSABILE ING. Guerrini Antonio

DETERMINAZIONE

N. 126 assunta in data 24-10-13

Numero Registro Generale 424

Oggetto: Liquidazione Impresa Vemini s.r.l. per lavori di
comp letamento sistem azione vi abilita' urbana (pic:
colo ampliamento parcheggio cimitero)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 3

- Visto il Decreto Sindacale n.5/201-2 con cui si nominava iI sottoscritto in
quaiità di Responsabile del- Settore n.3 di questo Ente;
- Visto I'Art.163 c.3 del TUEL;
- Dato atto che, riguardo l'intervento di manutenzione e bitumatura defla
viabilrtà del centro urbano di Monterotondo, finanziato con complessivi
€.150.000,00 a valere sul Cap.ir420 del Bilnacio di questo Ente (RR.PP. Bílancio
2073 - I.C.n.464/2012), è stato approvato if Certificato di Regolare Esecuzione
con Det.n.398 del 17.I0.2At3, in cui è approvato il seguente

Quadro economico finale di spesa

TOTALE LAVORI DA CONTO FINALE €.130.750,33

@
- i.v.a. 10? su lavori di contratto e dí perizia €. 13'075/03

- incarico interno 2%

su importo lordo di progetto+variante g. 3.192'04

- economia finale €. 2.757 '63
- spese varie (pubbl. SIMOG) €. 225,04

TOTALE complessivo C' 150.000,00

in cu-i è accertabife una economia finale di €.2.757 '33;
- Ritenuto che, ai fin-i det compietamento del-f intervento sopra descritto,
potesse essere previsto un arnpl-iamento de1 parcheggio del- Cimitero del

DETERMINAZIONE SETTORE N. 3 n. 126 del 24-10-2013 - pag. 1 - COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO



MHu GOMUNE Dl MONTEROTONDO MARITTIMO
q$g Provincia di Grosseto
Capoluogo che, sia pur modesto, consentisse una migliore accessibilità alla
parte più bassa dell-o stesso cimltero;
- Dato atto che, in questo periodo, è presente una impresa che opera
a-LÌ'interno del- Cimj-tero comunale in forza di Conlratto di Appalto Rep.n.2396
dei 08.05.20L3 e che, j-n base all'eccedenza di scavo, è stata in grado di
effettuare tale piccolo ampJ-iamento, mediante allocamento e costipamento def
terreno di risult.a dello scavo dei nuovi l-oculi,'
- Richiesto un preventivo al-l-'impresa Ve.Mi.Ni. s.r.Ì. dl Trentola Ducenta,
titofare def Contratto anzidetto, che ha fornito un preventivo a corpo per
effettuare i l-avori pari a complessivi €.2.500,00 + iva 10? per complessivi
€.2.150,00;
- Ritenuto congruo e conveniente per questo Ente accettare il preventivo di
cu.i sopra ed incaricata f impresa Ve.Mi.Ni. s.r.l-. di provvedere in merilo;
- Riscontrata fa definitiva esecuzione dei l-avorl sopra citati;
- Visto i1 D.U.R.C. presentato dall-a ditta;
- Vista la fattura n.26/20L3 def 22.10.2013 pervenuta i-n data 22.I0.2AI3
prot.n.5315 per un importo complessivo di €.2.150,0O;
- Ritenuto altresi di poter imputare la somma di C.2.750,00 sull'I.C.n.464/2AI2
in quanto rispondente alle finalità del contributo complessivo dj- €.150.000,00
concesso a va.l-ere per f a manutenzione ed il miglioramento del-.1-a viabil-ità
comunale,'
- Dovendosì- provvedere alla liquidazione delf importo sopra citato,

DETERMINA

1)di -Liquidare a.l-1a fmpresa Ve.Mi.Ni. s.r.1., con sede a Trentola Ducenta in
Via Manzoni, p.iva.n.03492200617, La somma di C.2.'75A,00, come da fattura sopra
richiamata;
2)di imputare fa spesa di €.2."750,00 su-Ll-'I.C.n.464/20L2;
3) di trasmettere i1 presente atto al- Responsabile dei Servizi Finanziari per i
successivi adempimenti .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 3

Antonio

DETERMINAZIONE SETTORE N. 3 n. 126 del 24-10-2013 pag.2 COMI-INE DI MONTEROTONDO MARITTIMO



vffis coMUNE Dt MONTEROTONDO MAR|TTIMO
\## Provincia di Grosseto

DETERMINAZIONE

N. 126 assunta in data 24-10-13

Numero Registro Generale 424

Oggetto: Liquidazione Impresa Vemini s.r.l. per lavori di
completamento si stem azione vi abilita' urbana (pic:
colo ampliamento parcheggio cimitero)

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

(tut. I 5 I c.4 D.Lgs.08.08.2000, n.267)

r c n ùAtt d"t "kÍ&

Copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per g
giorni consecutivi a parrire dal g3 g. D I C ?úî5

Monterotondo M.Mo, lì t I D lC ?'BlE

VIE.IO FINANZIAzuOSPONSABILE DEL

I RAG. GIOR

CAZIONE

DETERMINAZIONE SETTORE N' 3 n. 126 del 24-10-2013 - pag. 3 - COMLTNE DI MONTEROTONDO MARTTTIMO


